ANEXON°1
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MIGUEL
PROCESO CAS POR NECESIDAD TRANSITORIA N°001-2023-MPSM NUEVA CONVOCATORIA

CARGO: SUBGERENTE DE SUPERVISION DE LIQUIDACION DE INVERSIONES CODIGO: 001-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TiTULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESEs | MAsDE120 | MASDES0 | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 AROS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
1 |ARAUJO FLORES, VICTOR 20 30 10 60 ADMITIDO
2 |MUNDACA PACHECO, JORGE LUIS 20 30 50 Am:::n P ———
3 |JIMENEZ ELERA, FRANK GUSTAVO Am:ﬁm R L LS
4 |CORREA SANTA MARIA, JOSUE ARNOLD AD,':,:,DO R .
NO
5 |GODOY SILVA, NAYELY MARISELL A | et g g
NO NO CUMPLI® CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
6 |ALEJOS SABINO, YOEL . ADMITIDO Bl
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
AREDO LEON, MELISA EVELYN ADMEADO R
2
| CARG{}: SUBGERENTE DE EJECUCION DE INVERSIONES Y MANTENIMIENTO CODIGO: 002-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
PAREDES CRUZ, HOMERO 20 30 10 60 ADMITIDO
2 |LOZANO PALACIOS, EULER ADALBERTO 20 30 9 59 ADMITIDO
/> CARGO: SUBGERENTE DE ESTUDIO DE INVERSIONES CODIGO: 003-2023-MPSM
< i EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
2 MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
- APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES |  MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
. = PROFESIONAL | BACHILLER ecresapo | MASPE3AROS| oy 3 aRos | HASTA 2 AROS HORAS HORASHASTA [ RS AT | MRS
1 % Y H 120 HORAS 80 HORAS
\éo Vg %@ /1 |CHINGAY TINEO, ROBESPIER 20 30 9 59 ADMITIDO
SNAAMRRE
CARGO: SUBGERENTE DE FORMULACION DE INVERSIONES CODIGO: 004-2023-MPSM
% EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
¥ APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 MAS DE 80 DESDE 32 RESULTADOS OBSERVACIONES
(o) BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
;\ PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
}} TAPIA VASQUEZ, HENRRY ELIDER 20 30 9 59 ADMITIDO
/2 |SALAZAR GRANDA, JUAN CARLOS 20 28 10 58 ADMITIDO
3 [SILVA CHOLAN, SINDY YESENIA 20 28 10 58 ADMITIDO
4 [GAMARRA OLANO, ALEX CHARLIS 2 26 10 56 ADMITIDO
5 |RODRIGUEZ VASQUEZ, MERLY FIORELA 20 26 9 55 ADMITIDO
6 |[SERQUEN ORTIZ, RONALD BRYANT 18 26 10 54 ADMITIDO
7 |RODRIGUEZ IZQUIERDO, OSCAR ALEXANDER 20 30 50 b Do NO ACREDITA CERTIFICADOS DE CAPACITACION
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
8 |GUTIERREZ CRUZADO, BEATRIZ YUBILET ADMITIDO e
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
9 |CHUGNAS CHUQUILIN, JHONATAN AGRS T T




NICH

W

AL,

[

10

LINGAN GUZMAN, SARA ELIZABETH

NO

NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

ADMITIDO

ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
11 {RAMIREZ MEDINA, DANIEL ALEXIS o MNI'C:I b NO CUMPLIO SN NGO B
12 |GRAU PAREDES, EYMI DAYAN ADNhl'rorlDo NO CUMPLIO c:;::‘c/: ﬁrﬁg;&:(; )muxswzs
13 |SANCHEZ ROJAS, YONELS! AD::I%DO No CUMPLIOi:: :\?AT::::&D‘; ’EN LAS BASES .
14 |VACA RODRIGUEZ, JOHN JORGINHO ADI\I:I'%DO NO cumwi;ﬁf:y L4°. ff:l;z;iclxzc: EDr; LAS BASES .
15 [SANCHEZ MORENO, ROBERTO CARLOS Am:r?n oo e GRRE N (D S .
16 |LEON RABANAL, JAIME SAUL Am:':' o No wmmc‘x ffmrfﬁﬁf" LAS BASES .
17 |MUROZ MIRANDA, MARDIN JHORDAN Am‘:& 00 NO CUMPLIO i?:lrs j?ﬁ::;ﬁ }sn LAS BASES .
18 |MAZA DIAZ, ERICK VICENTE ADI:I%DO NO CUMPLIO iz: ts;s;::::m )m LAS BASES
19 |QUISPE SOLANO, SEGUNDO SANTOS < ADIN:I‘;IDO NO CUMPLIO i‘;{:‘;\? irﬁrt:m )EN LAS BASES .
RODRIGUEZ CORREA, EDUARDO OSWALDO o ’:'CT)‘ o nocuwuoiimjmi:mfn LAS BASES .
VILCHEZ ORTIZ, CHRISTIAN ANTHONY ADN':I'?IDO NO wMP“iﬁﬁ',‘Jﬁﬁfﬁiﬁﬁ Ec'; LAS BASES .
SALGADO SANCHEZ, GABRIEL ALBERT Am:'g‘ o NO CUMPLIO = :‘\?-:.SIT(:?:::A.LD(Z‘. )su 145 BASES
SAMANE MURRUGARRA, YRIS ALEJANDRA Am:; o NO CUMPLIO 2:: ﬁiﬁﬂfocf" LAS BASES .
SANDOVAL MORALES, ZOILA VERONICA ADI\;‘FOI'IDO [ Rk
CIEZA QUIROZ, DILVER JOEL ADI\':I;)‘IDO NO CUMPLIO i;:? IL\?:;T(‘:?::::E{:: )EN LAS BASES .
GOMERO ARMAS, DANIEL ALEJANDRO e e
<CARGO: ESPECIALISTA CAD CODIGO: 005-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
120 HORAS 80 HORAS
VILLAR SALDARNA, DENNIS XAMIER 20 30 10 60 ADMITIDO
ROJAS MANAY, JUAN CARLOS 18 30 8 56 ADMITIDO
ROSALES CHUQUIMANGO, MAX JAMES 20 26 9 55 ADMITIDO
RUIZ CHAVEZ, PAULA ALEJANDRA 20 10 30 ADR:I‘T,IDO N o RN
CASTANEDA LOPEZ, LILIAN RAQUEL 18 18 AD,:,:,DO oo
ROCCA ANANCA, ERICK LEONARDO 20 20 AD“:,?,DO N st mons |
LLANOS MENDOZA, ROXY NAYBET 18 18 A,,n:::,m ey
8 |VASQUEZ DIAZ, KARINA ELIZABET ADr:l‘onDO I O L ESTAR D0 SN LAS K
9 |GUARNIZ MENDOZA, JAIRO Am\:ﬁmo NO CUMPLIG CAZ':';\?-:E?::JB:SADL?:)EN LAS BASES .
10 |SANCHEZ RODAS, ROGER EMANUEL NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

ART. IV-4.1 (LITERAL D)




NO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

ADMITIVO

11 |ROJAS PANDURO, JUAN GABRIEL ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LITERAL €)
. NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
12 |FLORES DIAZ, HEFNER FELICIO ADMITIDO ART. V4.1 (LITERAL B)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
13 |GARCES MESTA, HENRY MANUEL ADMITIDO ART. Iv4.1 (LITERAL C)
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
14 |CABANILLAS VASQUEZ, DANY HANS ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL €}
- NO NO CUMPLIO® CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
15 |VASQUEZ BECERRA, REYNER ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LITERAL D)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
16 |SECLEN CESPEDES, JOSE ALONSO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL B)
e NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
17 |IMAN CORDOVA, JOSE JAVIER T M e
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
18 |CASTILLO LEON, JULISSA RUBITH ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LITERAL C)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
19 |CHICLLA QUISPE, LUIS HITLER ADMITIDO ART. Iv4.1 (LITERAL D)
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
20 |QUIROZ ROSALINO, KATHERIN FIORELLA ADMITIDO ART. V4.1 (LTERAL ©)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
,,/\ 1 |{GOMEZ GUEVARA, WALTER RONALDINHO ADMITIDO ART. Iv-6.1 (LTERAL C)
&\GO: JEFE DE OFICINA DE COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL CODIGO: 006-2023-MPSM
g EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
X TOTAL
P APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES |  MAS DE 120 kst e RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 20 HORAS
Ni
1 |CAMPOS LUJAN, VANESSA 20 10 30 ADM::IDO O g ABORA
NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
SALAZAR GAMARA, DIEGO BRAYAN 20 17 9 46 REQUERIDA EN EXPERIENCIA EXPECIFICA
ADMITIDO TENIENDO UN PUNTAJE DE G
CASTRO ORTIZ, PERCY SALOMON 20 10 30 Am:fnm O s s
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
VIDAL CASTILLO, VICTOR ABEL ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LITERAL C)
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
RUIZ CHAVEZ, MILAGROS ADMITIDO ART. v-4.1 (LITERAL 8)
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
RAMIREZ PASACHE, CARLOS ALBERTO ADMITIDO ART. V4.1 (LITERAL BYC)
CARGO: SUBGERENTE DE GESTION ECONGMICO Y COMERCIALIZACION CODIGO: 007-2023-MPSM
e g EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
- TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 e EpedY, RESULTADOS OBSERVACIONES
8 BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 20 HORAS
1 |MORALES LEON, JAVIER ENRIQUE 20 30 10 60 ADMITIVO
2 |SOLANO IZQUIERDO, DIEGO ROBERTO 20 30 10 60 ADMITIVO
3 [RONCAL VASQUEZ, JORGE LUIS 20 30 9 59 ADMITIVO
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
4 |BECERRA ROJAS, MANNUEL JESUS ADMITIVO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
NO NO CUMPLI® CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
5 |FLORES MICHA, RUBEN PERSI ADMITIVO ART. IV-4.1 {LITERAL D)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
6 |ZAMORA ROJAS, SANTOS EDUARDO ADMITIVO ART. IV-4.1 (LITERAL ©)
" NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
7 |BRICENO SILVA, ROSMEL ADMITIVO ART. IV-4.1 (LITERAL CY D)
8 |HERRERA EDQUEN, WILDER NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

ART. V4.1 (LITERAL C)




9 |CASTANEDA ESCOBAR, FRANCISCO VIDAL AD,::;VO pI e R s DR,
CARGO: JEFE DE LICENCIAS Y COMERCIALIZACION CODIGO: 008-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESES | MAsDE120 | MASDESO | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 AROS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS T HORAS gt
NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
1 |CRUZADO ALVITEZ, GILMER ADMITIDO froitio
CARGO: SUBGERENTE DE GESTION AMBIENTAL Y RESIDUOS SOLIDOS CODIGO: 009-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 nERS Ltk RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 120 HORAS 30 HORAS
1 |CHUQUILIN CUEVA, ROBERTO CARLOS 20 30 10 60 ADMITIDO
2 |VALVERDE RODRIGUEZ, IRVIN ARLINST 20 28 9 57 ADMITIDO
NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
3 |CALUA CHUQUIMANGO, CARLOS WALTER e s
NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
GUILLEN VASQUEZ, TREISSY ADELA ADMITIDO L
RRERO BAUTISTA, IVAN ADh:I'(I)'IDO NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE HABILIDAD
¥ NO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
cﬁ;\ks VASQUEZ, SHEYLA ESPERANZA ADMITIDO e
U
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
&@]HUAYAN, DALILA CAROLIZA ADMITIDO et il
i NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
TAREDA SANTIAGO, RICHARD JENRY s Y N (T )
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .,
9 |VILLAR SANCHEZ, ANGIE YESENIA AR e sl
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
SANDOVAL BARRIOS, DALILA MARICIELO ADMITIDO ART.IV4.1 (UTERAL ©)
NO NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
TENORIO BERNILLA, MANUEL BLADIMIRO ADaETDO: e
HOYOS SANDOVAL, EDINSON AILTON NO * |noomiud contn Esaseao SRS
? ADMITIDO ART. IV-4.1 (UTERAL C)
NO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
SIPION GASTULO, DAVID DANIEL ADMITIDO ART.IV-4.1 (UTERAL )
CARGO: SUBGERENTE DE SANEAMIENTO BASICO CODIGO: 010-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAsDE120 | MASDES0 | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 50 HORAS e
LLICO AQUINO, DIANA ELIZABETH 20 30 10 60 ADMITIDO
CABALLERO RODRIGUEZ, ALDO EDSON 20 30 10 60 ADMITIDO
CELIS ALVA, ELMER 20 30 9 59 ADMITIDO
TIMANA ANASTACIO, ALDAIR STEWAR 18 30 8 56 ADMITIDO
5 |AGUILAR COBA, WILDER SMITH 20 28 10 58 ADMITIDO
6 |TIMANA ANASTACIO, ALDAIR STEWAR 18 30 8 56 ADMITIDO
7 |VASQUEZ MEJIA, LYNDON BARUC 20 28 10 58 ADMITIDO
8 |CARRERO HERRERA, JOEL CRISTIAN 18 30 10 58 ADMITIDO
9 |CHAVEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL 18 30 8 56 ADMITIDO




10 |LLANOS GUARNIZ, EDWIN IVAN 20 28 9 57 ADMITIDO
11 |CACHAY FERNANDEZ, BRYAN JHAIR NO ADMITIDO | 1O CUMPLE CON ;: ;&mﬂ:‘cmu ACADEMICA
12 |LLARO CASTRO, ALVIN YOMAR NO ADMITIDO | MO CUMPLECORLA BFERENCALARORAL
13 |CHAVEZ HUAMAN, EDUARDO WG ABIITEG | " AARLE NIV DRREOR ARSI
14 [LLARO CASTRO, ALVI YOMAR 20 10 30 |NOADMITIDO| MO CUMMECONIAEIPERENCA LARORAL
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
15 |SANCHEZ MERA, ERLIS NO. ADMITIDO AR 1V-4.1 (LITERAL D)
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
16 |DE LA PUENTE MORENO, MARCO ANTONIO NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL )
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
17 |BARBOZA GOYCOCHEA, JAIME NO ADMITIDO ART. IV-4.1 {LITERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
18 |FLORES VIGO, ARTHUR JAIR NO ADMITIDO |  ART.1v-4.1 (LITERAL C}- (DOCUMENTOS DE
SUSTENTO)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
19 |MENDOZA CHAVEZ, YANG DAIGORO NO ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LITERAL €}
= NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
20 |LOZANO CHAVEZ, FRANKLIN SMITH NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL D)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
CHAVEZ MARINO, SAUL GIOVANI NO ADMITIDO |  ART. IV-4.1 (LITERAL C)- (DOCUMENTOS DE
SUSTENTO)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
CARRERO DAVILA, MARIELA NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL D}
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
BURGA ARANGO, WENDY MARISOL NO ADMITIDO ART. V4.1 (LITERAL D)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
VASQUEZ BENAVIDES, CESAR DAVID NO ADMITIDO |  ART. IV-4.1 {LITERAL C)- (DOCUMENTOS DE
SUSTENTO)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
CARPENA PIZARRO, CRISTHIAN WILLAN NO ADMITIDO ART. Iv-4.1 (LTERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
VARGAS AGUILAR, CARLOS ANTONIO NO ADMITIDO ART. IV-4.1 {LITERAL €)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
SANCHEZ CHILON, KELLY LILIANA NO ADMITIDO ART. V-4.1 {LITERAL C Y D)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
IRIGOIN HERRERA, CESIL NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL B)
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
ALAYO MALCA, NEYSER NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL D)
QUINTO SANCHEZ, DULCET LORENA NO ADMITIDO POR DOBLE POSTULACION
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .,
HERNANDEZ MALCA, KAREN ARACELY NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
AQUINO CHILON, JHONATAN DAVID NO ADMITIDO ART. V4.1 (LITERAL C)
CARGO: SUBGERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES Y EMPADRONAMIENTO CODIGO: 011-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS A0 IORAS o HORAS
1 {CUNYA SARANGO, RICARDO 20 30 9 59 ADMITIDO
2 |VACA RAMOS, JEYNER 20 28 10 58 ADMITIDO
3 |NAVARRETE MARTINEZ, ARMANDO 18 30 8 56 ADMITIDO
4 |MANAYAY VICABANA, JUAN HIDELBRANDO 16 30 10 56 ADMITIDO




NO CUMPLE CON EL PERFIL Y LA EXPERIENCIA

5 |CULQUI BAZAN, JAVIER EUGENIO NO ADMITIDO depelenlal
6 |ALBERT PERSCH, MARTIN NO ADMITIDQ [0 CUMPHO CONL0 ESTABLECIO0 EN LAs ases.
7 |TAMBILLO CASTREION, EDUARDO NO ADMITIDO |0 VMPUO izmﬁrﬁ;nzoc )su LAS BASES .
8 |BERNAL RAMON, JHONS FRANCIS NO ADMITIDO NOCUMPuOit:::‘? -ﬁr::g:lﬁ )EN LAS BASES .
9 |[TORRES QUIROZ, JULIO CESAR NO ADMITIDQ [© CVMPHO CONLO ESTABLECIO0 EN LAs Bases
CARGO: JEFE DEMUNA CODIGO: 012-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
N APELLIDOS Y NOMBRE TTULo TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESEs | MAsDE120 | MASDESO | DESDEI2 TOTAL | ResuLTADOS OBSERVACIONES
proFesionaL | BACHILER | ccoecapo |MASDE3AROS| a3 aROS | HASTA2ARDS | HORAS Hf;:zg:: A H‘;’;A:om“ Az
1 |CORONEL SAUCEDO, GELMER 20 28 10 58 ADMITIDO
2 |CRUZ ROJAS, JOEL IVAN 20 28 10 58 ADMITIDO
3 |MARTOS LOZANO, SILVIA VANESSA 20 28 10 58 ADMITIDO
A0 PR 4 |INFANTE RODRIGUEZ, LUCIA LILIANA 20 28 9 57 ADMITIDO
S N
§\Q 4 \ =20 "i'\ CABANILLAS HERNANDEZ, NELSON 20 30 50 NO ADMITIDO | NO ACREDITA CERTIFICADOS DE CAPACITACION
i VG‘,_ 3 y ,N. 4] | HERNANDEZ DIAZ, LEIDY MARICELL NO ADMITIDG | Ko CUBMLE €011A EPERIENCIR REAUERIDA
%4,4:“‘“ e o (4 |AGUILAR ZELADA, JACQUELINE ELIZABETH NO ADMITIDO | O CUMPLECON LA BXPERIENCA MNA
4 = FL ' 8 |BECERRA ROMERO, JULIO CESAR N ADMiTDg |1 AMILR SR BTI I A Bt
g |ACURNA ALCANTARA, ANA JHOSLY No apmmioo |*° CUMPLIO ics::c'.s js::::sﬂ )EN LAS BASES.
TUCTO GUTIERREZ, ROSAS ARTURO NO Apmmino |¥° CUMPqu;:':V Lz s:l::;i?gc: EDv; LAS BASES .
GRANADOS URBINA, JOHN ALEXANDER no aomrmioo | CUMPLIG il:: :\?f:r(ﬁrl:naumé )EN LAS BASES .
HERNANDEZ SANCHEZ, KEYKO AMABHEL No apmmDo | M1 s fﬁ‘ﬁﬂﬂf”wm&
PALOMINO BALCAZAR, DIANA No apmimpo |Y° CUMPLIO A:: IL&ESIY(AL;D;EE&DOC fN LAS BASES .
CAPILLO ROJAS, JUAN JOSE MO Apmng [ AMEE GHIOEEIR R0 SN ISR
CARGO: PSICOLOGO CODIGO: 013-2023-MPSM
o EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAsDE120 | MASDESO | DESDE12 TOTAL | ResutTADOS OBSERVACIONES
/ proFEsioNAL | PACHILER | coppcan |MASDE3AROS|\\cra 3 AROS | HASTAZAROS | HORAS "f;:agg L "‘;ORA:O’;‘;SSTA FURYOS
HERNANDEZ QUISPE, SULY GIMENA 20 28 10 58 ADMITIDO
VARGAS QUIVIO, NANCY 20 9 29 NO ADMmDO|  NOCUMPLE co:;g::;;feumusom
CASTREJON SALDANA, TREYSS! PAMELA NO ADMITIDO | NO CUMPLE POR FORMACION ACADEMICA
4 |ODAR MENDOZA, CARLOS MENDOZA NO ADMTIDG [0 PO O L0 imsimoeutanany
5 |BURGOS MEDINA, JANET PATRICIA No ApmiTioo [*° CUMPLIO %«ﬁiaﬁ;ﬁ’m LAS BASES .
6 |CABANILLAS CRUZADO, JAQUELINI b AT |0 SNAVD AN e s




7 |CABOS MONTENEGRO, MELANY ALEXANDRA

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV4.1 (LITERAL €}

8 |QUISPE QUILICHE, ROSMERY LISBETH

NO ADMITIDO

NO ADJUNTA DOCUMENTOS AL CORREO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

9 |HUAMANA LABAN, DILCER NO ADMITIDO e (i
CARGO: JEFE DE ULE CODIGO: 014-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESES | MAsDE120 | MASDESO | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER TECNICO EGRESADO | MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
1 |FLORES TANTA, JUAN CARLOS 20 30 3 59 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
2 |QUISPE SUAREZ, RONAL ENRIQUE NO ADMITIDO P
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
3 |SOLANO MENDOZA, GLORIA ELISBETH NO ADMITIDO RO
o NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
4 |CRUZADO VALDEZ, KEYLIN MABEL NO ADMITIDO v s
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
CHOLAN CABANILLAS, MAGUIN ALFREDO NO ADMITIDO s e
~%{CH01AN HUACCHA, JAMES NO ADMITIDO [0 CUMPUO CONLO ESTABLECIOO Ex LAs ases
¥
el & URENA HUERTA, ROSA JESSICA NO ADMITIDO | O CUNPHO CONLO SSTAMLECIO0 EN Lhs asts.
=
Sj’ CABANILLAS HERRERA, RICHARD T i e e
CARGO: JEFE DE CIAM CODIGO: 015-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
° MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
QnOV INCM[ | 1 |ESCOBAR VARGAS, ERIKA CORINA 20 30 10 60 ADMITIDO
Y CURS
/ \Q\” A I °O\s= p‘\g DIAZ SALDANA, MILAGROS MAGDALENA 20 30 10 60 ADMITIDO
—3 |LEZAMA SALDANA, FATIMA MARILIN 20 26 9 55 ADMITIDO
4 |BECERRA ZELADA, MELISSA PAOLA 18 28 10 56 ADMITIDO
i NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
5 |CRUZADO ALVITEZ, VICTOR NO ADMITIDO o
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
-6 |QUILICHE AGUILAR, JOSE RICARDO NO ADMITIDO b
- NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
€2 |HUAMAN REYES, ANIBAL NO ADMITIDO e
2 NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
8 } CORDOVA COBIAN, SONIA FANN NO ADMITIDO Heilets
N M\(,\)“' CARGO: ASISTENTE PCA Y PVL CODIGO: 016-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
§ MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESES |  MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
1 |MORENO VERA, ROSA TATIANA 20 30 9 59 ADMITIDO
2 |HERNANDEZ CUEVA, AYLIN GRACIELA 20 28 9 57 ADMITIDO
3 |SALDANA ROMERO, MISHELL 20 26 9 55 ADMITIDO
4 |HUAMAN ALVITES, HUGO REINERIO 18 28 8 54 ADMITIDO




NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

5 |TORRES FIGUEROA, NILDA 18 18 NO ADMITIDO sl
6 |ALTAMIRANO ALCANTARA, GABRIELA 28 8 36 |NOADMTIDQ | MO CUMPLE CONATORMACON AckoEMICA
7 |OSPINAL RODRIGUEZ, MIZRAI 28 8 36 [NoADMITIDD | MO CUMPLECON A romACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y
8 |IBANEZ RODRIGUEZ, DIEGO ERICKSON 8 8 NG ADMITIDO T
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
9 |ESPINOZA SARAVIA, CESAR NO ADMITIDO Fae
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
10 [CASAS GAMBOA, BERTHA NELYTH NO ADMITIDO RCTTaNT
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
11 |FERNANDEZ TENORIO, ELIZABETH NO ADMITIDO el
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
12 |PORTAL SANCHEZ, MARICARMEN JESUS NO ADMITIDO b
CARGO: JEFE DE ALMACEN CODIGO: 017-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESEs | MAsDE120 | MASDESO | DESDE12 TOTAL | gesuLTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 AROS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
\\{ CHAVEZ MERINO, KEVIN JHONATAN 20 30 10 60 ADMITIDO
{7
%\ TAFUR LINARES, LUIS VICTOR ENRIQUE 20 28 10 s8 ADMITIDO
3%/\FQUIERDO ALVARADO, MIGUEL ANGEL 18 30 10 s8 ADMITIDO
EON RAMIREZ, VICTOR ERNESTO 18 28 10 56 ADMITIDO
CHUCCHUCAN CERNA, PEDRO 18 30 9 57 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
LEGN MEDINA, ALEX YOEL NO ADMITIDO ooy
7 |SANCHEZ RODAS, DIANA LUZ 18 18 NO ADMITIDD | " CUMPLECOR A ENCIALASORAL
8 [REQUELME COLORADO, FRANK EDWIN 18 10 = . T el
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
FLORES TINEO, HUGO GALVANI NO ADMITIDO o taered
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
MILLA ROMERO, LUIS ANDRE NO ADMITIDO el
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
CERNA MONTENEGRO, OSCAR MARQUIHUZ NO ADMITIDO e
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
ORTIZ ALFARO, MARIANELA NO ADMITIDO Sl
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
CHUQUILIN ESTRADA, ELMER ALFONSO NO ADMITIDO o
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
MONTENEGRO CENTURION, DILMER NO ADMITIDO P
INO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
MENDOZA VENTURA, GUISELA NO ADMITIDO T e
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .,
CARRERA HUAMAN, FREDY JHIBAN NO ADMITIDO g i
CARGO: ASISTENTE DE JEFE DE ALMACEN CODIGO: 018-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESEs| MAsDE120 | MASDESO | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 AROS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
1 |JULCA PEREZ, JESSICA 20 30 9 59 ADMITIDO
2 |CIEZA SEMPERTEGUI, SANDRA JANETH 20 28 9 57 ADMITIDO
3 [TACILLA CARRASCO, ANABEL JESSICA 18 2 8 52 ADMITIDO




4 |ENCINA REQUELME, ERMAN 18 2 9 53 ADMITIDO
5 |CABANILLAS QUISPE, DIANA YOSELINY 18 26 9 53 ADMITIDO
6 |CHUQUILIN TAPIA, JOSUE EZEQUIEL 18 10 28 |NoADMmDp| MOUMECONIABITIENALASORAL
7 |GUEVARA HUAYAMA, DARWIN JIMY 18 8 26 |Noapmmpo | NOCUMPLECORL BIREIENCAIARORAL
8 |CIENFUEGOS SUAREZ, JOSE LUIS 16 16 NO ADMITIDD | O CUMPLE COR LA SmERENCIALARORAL
9 |SOLANO DE LA CRUZ, ROCIO MARIBEL NO ADMITIDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
10 |MARTINEZ CARRANZA, YAN PERCY NOADMITIDG || 40 CUMPLECON LAFORANGON ACADEMICA
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
11 |ORTIZ RUIZ, RAFAEL ANTONIO NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL B)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
12 |FLORES VILLEGAS, EDWIN NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
13 |VASQUEZ PEREZ, ROBERT IVAN NO ADMITIDO A AR TEALET
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
14 |REGALADO BARBOZA, JAINER B NO ADMITIDO ART. V4.1 (UTERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
MACHUCA URBINA, MARITZA MERLYT NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL B)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
4 EDINA SOLANO, SANTA ISABEL NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C Y D)
k NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
rs»mcnsz AGUINAGA, LUIS CESAR NO ADMITIDO e
0: OPERADOR SIAF CODIGO: 019-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESes | MAspE120 | MASDESO | DESDE12 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 AROS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
\ PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 AROS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 50 HORAS.
COBA LINARES, WILTON 18 30 10 58 ADMITIDO
0: COTIZADOR CODIGO: 020-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
TAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESES | MAsDE120 | MASPESO | DESDE12 e RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
CORREA CRUZADO, JUAN ALBERTO 16 30 10 56 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
CACHI MONESTERIO, JEAN CARLO 16 10 26 NO ADMITIDO LABORAL REQUERIDA
CARGO: AUXILIAR TECNICO SIAF CODIGO: 021-2023-MPSM
f EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 AROS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS 120 HORAS 80 HORAS
CHINGAY TICLIAHUANCA, EFRAIN 16 2 10 52 ADMITIDO
PURIZACA TORRES, MILAGROS DEL SOCORRO 16 2% 9 51 ADMITIDO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
PAREDES SUAREZ, ROIDER NO ADMITIDO REQUERIDA
4 |LINGAN LOZANO, MIGUEL ANGEL NOADMITIG || 1% CUMPLE CONLAFORMACON ACADGVACA

REQUERIDA

5 |LOZANO MEDINA, LUIS HARVEL

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 (LITERAL C)

6 |ALBITES CABALLERO, EDUAR

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. Iv-4.1 (LITERAL C)




NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
7 |ESPILCO PEREZ, ELIANA ROSMERY NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
8 |ABAD TIRADO, EDGARD RICHARD NO ADMITIDO s
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
9 |OSORIO VARGAS, WILSON ALEXANDER NO ADMITIDO e
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .,
10 |ASTOCHADO SANCHEZ, ISMAEL YOSIMAR NO ADMITIDO e A
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
11 |MURRUGARRA VARGAS, DENYCE KARYN NO ADMITIDO e
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
12 |DIAZ ESTELA, STALIN NEPTALI NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
13 |ABANTO QUIROZ, MIGUEL ANGEL NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL B Y D)
CARGO: JEFE DE OFICINA DE PRESUPUESTO CODIGO: 022-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N°® APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL 3 EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 436 HORAS S0 (AN
CARRASCO MORI, TANIA 20 28 10 58 ADMITIDO
TERAN DIAZ, JOSE JHAIR 18 30 10 58 ADMITIDO
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
PEREZ DIAZ, KELY NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL €)
O: JEFE DE OPMI CcODIGO: 023-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ARIOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS 150 HERAS 0 HORAS
1 |GOMEZ VASQIUEZ, ANGEL MICHAEL 20 30 10 60 ADMITIDO
Q?\OWNC/A CARGO: ASISTENTE TECNICO - OCI CODIGO: 024-2023-MPSM
C)@ ( ) EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
(S MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
T APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES | MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
a BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA PUNTOS
= ] PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS S50 HORAS 5 o
\S 3
\? Y 1 |BUSTAMANTE PEREZ, JOSE ELVER 20 28 10 58 ADMITIDO
NS
SIUEST | 2 |REGALADO CHILON, EVELYN MELINA 20 28 9 57 ADMITIDO
3 |SANTA MARIA HERRERA, CHRISTIAN NICOLAS 16 30 10 56 ADMITIDO
4 |HERNADEZ ESPINOZA, KATHERINE FIORELLA 16 28 10 54 ADMITIDO
5 |LLANOS PEREZ, ROSA LiLl 18 26 10 54 ADMITIDO
6 |TORIBIO CHAVEZ, YOSELIN SAORY 18 26 8 52 ADMITIDO
7 |HERNANDEZ SUAREZ, YENER WANDER 16 28 10 54 ADMITIDO
8 |CHINGAY GUILLERMO, GISSELA MERCEDES NO ADMITIDD | MO CUMPLE CON LASPERENCIA LASORAL
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
9 |CHAVARRI SOLANO, CORALY NO ADMITIDO Seilaeesnpl
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .|
10 {LOZANO HERNANDEZ, CRISTHIAN MIGUEL NO ADMITIDO e
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
11 [VERA ROMERO, ARNOLD ALBERTO NO ADMITIDO T




12

BERMEJO QUEZADA, JESSENIA JUNET

NO ADMITIDC

INO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 (LITERAL D)

13

MOSTACERO LEON, DILMER ELKY

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 (LITERAL D)

14

VASQUEZ VASQUEZ, MARIA ANTHONELLA

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 (LITERAL D)

15

CASAS SALAZAR, JOSE RUBEN

NO ADMITIDO

NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 {LITERAL C)

16

MESTANZA DEZA, YACKELIN ROSITA DEL PILAR

NO ADMITIDO

INO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. Iv-4.1 (UTERAL D)

17

GUEVARA ALARCON, JOSEF MARLON

NO ADMITIDO

NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
ART. IV-4.1 (UTERAL C)

CARGO: ASISTENTE TECNICO DE TRAMITE DOCUMENTARIO CODIGO: 025-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES| MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 ANOS HORAS T20HORAS 0 RS
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
CUEVA MONTENEGRO, JONNY MANUEL \ NO ADMITIDO ARENVALITER D)
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
SANTA CRUZ PEREZ, RAQUELI YUNET NO ADMITIDO ART. IV-4.1 (LITERAL C)
GO: EJECUTOR COACTIVO CODIGO: 026-2023-MPSM
EXPERIENCIA LABORAL CAPACITACIONES EN EL AREA O AFINES
MAS DE 80 DESDE 12 TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRE TITULO TECNICO MAS DE 2 ANOS | DESDE 6 MESES |  MAS DE 120 RESULTADOS OBSERVACIONES
BACHILLER MAS DE 3 ANOS HORAS HASTA | HORAS HASTA |  PUNTOS
PROFESIONAL EGRESADO HASTA 3 ANOS | HASTA 2 AROS HORAS e Gt
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
TANTA HERRERA, MELISSA NO ADMITIDO REQUERIDA
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .
VIGO CHAVEZ, INGRID MADELEINE NO ADMITIDO AR AL (TERALES
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
QUIROZ LEON, JEREMEI GABRIEL NO ADMITIDO ART V41 QITERALBY O
NO CUMPLIO CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
JARA CARRERA, LENNY EMERITA NO ADMITIDO AXT. V.60 (UTERAL-C)
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .,
ACUNA ALCANTARA, ANA JHOSLY NO ADMITIDO ART. Iv-4.1 {LITERAL C)
NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES ..
REVILLA VARGAS, JOSE CARLOS NO ADMITIDO AR, V-4.1 (LITERAL CY D)
HUAMAN D[AZ CINTYA NO ADMITIDO NO CUMPLIG CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES .

ART. IV-4.1 (LITERAL CY D)

NO ESPECIFICO PUESTO

PUERTA VASQUEZ, GERARDO SAUL

VILCA HERNANDEZ, RUDY SEGUNDO

CHAVEZ MALAVER, INGRID ROSICELA

PERALTA DIAZ, GELBER ALINDO

PEREZ PERALTA, DENIS IVAN




